RE 551
PLUS

Obsah

Elektromotor RE 551 PLUS, 581 ........cccccoovvieiviiviieieie 2
Cerpadio, vadkova hHAE! ...........coowrveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 5
CerpadiO, PISt ... 7
Ventilovy BIOK.........coooiiiieieeeec e 9
Regulaéni a bezpecnostni blok, rozdélovaci pist............. 11
Regulacni a bezpecnostni blok, bezpecnostni ventil

bezpecnostni ventil.............ccccooooeiriiiii 14
VOZIK ..ot 17
Nadrz na vyrovnavaci vodu..............cccccvevveviiieieienieiennenn, 19
VYMENIK tEPIA.......oieieieieieee e 22
MiIChaCKa ........ocoeiieiiieiee s 24
Vymeénik tepla, transformator ,civka“.............c..cccoevruennnne. 27
HOTAK. .. 29
Palivova NadrzZ............cocoeiiiiiieeeeeee e 32
Elektricka SKITR ......cooeiiiieeeeeee e 34
Elektricka skfif, napajeci kabel .............ccccooeeeieieiennen. 36
PFistrojova deska .............ccoovvvieieiiciieiiieeee, 38
Povrchova Uprava ............cccveeeeeecieieeeeeee e 40
Navijak hadiCe ..........ccccoeieiiiiicicceee, 42
Kryt, OblOZENi ........ociiiiiiieeee e 44
Pistole RE 521, 551 PLUS .......cocoiiiieieieeee 46
Pistole RE 581, 581 PLUS, vysokotlaky hadice.................... 48
Pistole, vysokotlaka hadice .............cccoovevviiiiiiiiee, 50
Tryska, turbodyza...........ccccoeieiiiiiiieeeeeeee e 52
Tryska, turbodyza...........ccooeveviiiiiiiciiceceeeeeeee 54
Turbo kartag, flexibilni saci hadice............c.ccccoeveirveinennnnee. 56
Sada na cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
POSHFIKEM ...t 58

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

Sada pro Cisténi potrubi, zafizeni pro piskovani s

vodnim postfikem (40.2009).......c.cccooveveeeeeieieieenn.
CiSIO SHrOJE ...,
KIESIE CT19..eeie s

Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSHICKYM ..o
Momentovy KIiC ........c.coveveiiieeeeceeeeeeee

Momentovy kli€ s optickym/

AKUSHCKYM ..o
Momentovy KIIiC .........ccooveiiiieeeeeee
StAhOVAK ...
Demontazni nastroj M10 ...,
ManNOMETr ...
TEPIOMEBT ...
MaNOMETT ...
Cerpadlo NA SAZE ...
CtEBKA dat.......oeooeeceeeeeeeeeeeeeeee e
Dilensky JeFab........ccoiviriieieeeeeee e
SpoJovaCi dil......c.ccvovviiiieieieceeeee e
MontaZni NASIFO).......covevveieieeeeee
Montazni NASTIO] ........cveeveviiiieiececcee e
DemontaZni NASEIO] ......ccecveveieieieieieeeeee e
Kontrolni manometr M27x1,5.........cccccoovevveieieecien.
TIUDKA......oiiieeeeeee e

kasumex.cz



Elektromotor RE 551 PLUS, 581

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G7VBETOSE GM



Elektromotor RE 551 PLUS, 581

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4771 600 0201 Elektromotor 230 V/50 Hz 1 4,7-17

4 |[4771600 1100 Rotor 230 V/50 Hz 1

7 | 9503 003 7040 Kulickové loZisko s drazkou 6206-2Z 1
8 47716021101 Kryt loZiska 1
9 (9045318 1380 | Vélcovy Sroub M6x35 8

10 |4771 607 3000 Ventilator 1
11 (4747 608 2700 | Upinaci krouzek 1
12 4771606 0100 Krouzek ventilatoru 1
13 [9103 021 2360 Parkerova Sroub 3,9x9,5 4

14 | 4771602 1100 Kryt loZiska 1

15 4771602 2100 Opérna noha motoru 2
16 | 9018 346 1800 | Sestihranna Sroub M8x20 4
17 | 9212260 1100 Sestihranna matice M8 4
18 | 9008 319 1880 | Sestihranna $roub M8x35 4
19 9308 021 0180 Podlozka 8,4 4
20 4770608 1400 |Podpéra 4
21 | 9214 021 1742 Bezpecnostni matice M8 4

22 (47526027700 |Svorka 1
23 |9330630 0120 |Podlozka véjifova 5,3 1
24 | 9041216 0950 Valcovy Sroub M5x10 1
25 (47526090100 |Tésnéni 1
26 |4752 602 2300 Ram 1
27 | 92312612120 Pfipojovaci matice 1" 1
28 (4705602 1000 |Kryt 1
29 | 9045 371 0980 Valcovy Sroub M5x16 4

30 |4752 602 0900 Kryt 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektromotor RE 551 PLUS, 581

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9104 003 8770 | Sroub Parker P5x14 1

32 (4770431 6000 Podpora 1
33 (4770 703 5900 | Filtr 1
34 (9771 021 4660 Svorka @ 11,5 2

35 | 07510107070 Kabelové svorky 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpadlo, vacékovy
hridel

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

875ET0Z21 GM



Cerpadlo, vackovy
hridel

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4770 701 0500 Kryt Cerpadla 1

2 47707055000 |Vackova hiidel 1
6 | 94704353890 |Paralelniklin 8x7x25 1
7 9513003 5070 Jehlové pouzdro 45x52x16 1
8 (47707051500 |Pojistny krouzek 1
4770 007 1050 | Sada olejovych tésnéni 1 9,13
9 Tésnici krouzek 1

10 |9503 003 0731 Kuli¢kové loZisko s drazkou 6001 1
11 94556212150 Pojistny krouzek 20x1,2 1
12 | 9456 6215180 Pojistny krouzek 52x2 1

13 Kryt 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpadlo, pist

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cerpadlo, pist

jeden nebo
vice ¢lanku
4770 701 1700 Pistni ty¢ 1
2 47707018500 | Voditko pistu 1
3 4770708 5100 | Sroub 1
4 (96459453142 | O-krouzek 4,47x1,78 3
5 |4770708 9300 |Podlozka 3
6 47707607050 |Sada pistu 1 3 kusy
8 (47707092000 | Tésnici krouzek 3
9 92112591100 Sestihranna matice M8 1
4770 007 1050 | Sada olejovych t&snéni 1 10, 27
10 Tésnici krouzek 3
11 4770 705 0601 |Pouzdro 3
13 (4770 007 1051 Sada pistnich tésnéni 3
15 |47707050600 |Pouzdro &
17 | 4770 007 1052 Sada protizavitovych krouzk( 1 3 kusy
20 | 96459457628 | O-krouzek 19x2 1
21 4752703 8300 |Olejova nadrz 1
22 |4752 4309101 Plovakovy spina¢ 1
23 (4752703 0700 |Kryt 1
24 | 4747701 2600 Viko 1 24,25
25 4747 708 5801 | Zavitova zatka 1
26 [96459457560 | O-krouzek 14x1,78 1
27 O-krouzek 1
28 90453191280 | Valcovy Sroub M6x16 6
29 4747708 5801 |Zavitova zatka 1
30 | 9645 945 7560 O-krouzek 14x1,78 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ventilovy blo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ventilovy blo

jeden nebo
vice ¢lanku

4770 700 4600 | Ventilovy blok 1 1-14
1 |4770701 1200 | Ventilovy blok 1

4770 700 6250 | Sada ventill 1 2,3
2 Ventil 6
3 O-krouzek 6
4 96459457595 | O-krouzek 17,86x2,62 6
5 4770708 5800 |Zavitova zatka 6
6 9645 945 7560 O-krouzek 14x1,78 1
7 | 4747 708 5801 | Zavitova zatka 1

4770 007 1050 | Sada olejovych t&snéni 1 8
8 Té&snici krouzek 3
9 47707050601 |Pouzdro 3
10 (4770 007 1051 Sada pistnich tésnéni 3
11 |47707050600 |Pouzdro 3
12 4770 007 1052 Sada protizavitovych krouzku 1 3 kusy
13 |4770708 7700 | Pojistné krouzky 8
14 | 9045318 1450 | Valcovy Sroub M6x60 8
19 4707 679 0300 | Tésnici krouzek 1
20 (47705130701 Duté Sroub 1
21 | 9771021 4660 Svorka @ 11,5 1
22 4706 512 1451 Hadice 6x3 mm x5 m 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Regulacni a bezpecnostni blok, rozdelovaci pis

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

87EETO04 GM

1



Regulaéni a bezpeénostni blok, rozdélovaci pis

N

© 00 N o a A ©

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4770 510 1000

4732 007 1001

9458 621 1425

4736 512 1500

9645 945 7523

9645 945 7586

9645 945 7665

4732 513 0701

9041 116 0740

9210 260 0600

4736 513 0600

4716 518 0200

4736 513 0101

4736 518 0200

4736 513 0100

9268 825 2160

4736 528 0200

9134 381 1450

9210 319 0900

4736 512 2000

4736 510 2000

4736 513 0500

9079 319 0980

Regulaéni a bezpe&nostni blok

Téleso

Sada pro opravu pistu rozdélovace

Pist rozdélovace
Zarazka B14

Pfiruba ventilového pouzdra
O-krouzek 11x1,5
O-krouzek 17x1,5
O-krouzek 21x2

Duta Sroub

Valcovy Sroub M4x25
Sestihranna matice M4
Paka

Pruzina

Podpéra pruziny
Pruzina

Podpéra pruziny
Sestihranna matice M24x1,5
Duta Sroub

Zavitovy kolik M6x60
Sestihranna matice M6
Kryci matice

Knoflik

Krytka

Podpora

Sroub s plochou hlavou M5x16

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

1-8,11-20

22

kasumex.cz

12



Regulaéni a bezpeénostni blok, rozdélovaci pis

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
25 | 4752 430 0500 Spinac 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



Regulacni a hezpecnostni blok, hezpecnostni
ventil

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

875ETO7 GM

14



Regulaéni a bezpecénostni blok, bezpeénostni
ventil

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4770 510 1000 Regulaéni a bezpe&nostni blok 1 1-4,7,8

1 [9645 948 7471 O-krouzek 6,5x3 1

2 | 47475110300 Pist 1

3 96459457558 | O-krouzek 14x1,5 1

4 |[4736 5110400 Vodici pist 1

5 47355110300 Pist 1

6 47125180210 Pruzina 1

7 19104003 8770 | Sroub Parker P5x14 1

8 (4736513 0501 Podpora 1

9 (47524309000 |Jazyckové relé 1
10 | 96459457544 | O-krouzek 13x2-NBR70 1

11 |4752 520 0600 Vysokotlaka hadice DN 8, 610 mm 1

12 (47355100900 Bezpecnostni ventil 1 14,15
14 | 9645 945 7589 O-krouzek 17x2 1

15 | 9645 9457544 | O-krouzek 13x2-NBR70 1

16 |4736 528 0202 Duta Sroub 1

17 | 96459457589 | O-krouzek 17x2 2

18 | 4770511 0201 Spojka 1 19
19 |9645 9457504 | O-krouzek 10x2 1
20 | 9645951 7666 O-krouzek 21x2,5 2

21 4770511 0200 Spojka 1
22 | 4736518 0800 Sito 1
23 4712677 1100 Uhlové spojka 1 24
24 | 9636 965 1488 Té&snici krouZzek 14x24x2 1
25 | 9771021 1500 Svorka 16-25 1
26 4752678 1100 Hadice 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15



Regulaéni a bezpecénostni blok, bezpeénostni
ventil

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

27 (4770518 0100 Zavitova zatka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

16



Vozik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GTSETHAE GM

17



Vozik

jeden nebo
vice ¢lanku

4770 790 2100 | Podvozek 1
2 4770790 2101 Podvozek 1
3 47707902102 | Podvozek 1
4 |9214 0211742 Bezpecnostni matice M8 2
5 |4770763 1100 Zadni prepazka 1
6 90453181260 | Valcovy Sroub M6x12 4
7 (9214 320 1741 Bezpecnostni matice M6 4
8 47067905900 |Ruleta 1
9 92910210180 Podlozka 8,4 4
10 (9008 318 1740 Sestihranna $roub M8x10 4
11 | 4770 791 3600 Kolo 2
12 4706 792 7200 Rychlé upevnéni 2
13 | 4747 791 9201 Krytka 1 2 kusy
14 | 4747 791 9200 Krytka 2
15 |4752 790 0600 | Drzak rukojeti 1 15
16 Sestihranna matice 2
17 (4770 792 0200 Podpéra 2
18 | 9045319 1370 | Valcovy Sroub M6x30 2
19 4770 792 2501 Podpéra 2
20 | 4770 792 2500 Podpora 2
21 (47707902900 |Trubka 1
22 |9062 318 1780 Sroub s polozapusténou hlavou M8x16 2
23 | 9214 021 1742 Bezpec€nostni matice M8 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Nadrz na vyrovnavaci
vodu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BTBET(G2 SC

19



Nadrz na vyrovnavaci
vodu

jeden nebo
vice ¢lanku
4752 670 6001 Né&drZ na vyrovnavaci vodu 1 2

2 | 0000 967 3900 |Vystrazny piktogram RE 1

3 4752700 6200 | Ventil 1 4-7

4 |[4752 703 5900 Filtr 1

5 |4736 709 0500 |Membrana 1

6 | 4736 703 6000 Plovak 1

7 19103 021 3270 Sroub Parker 4,2x13 4

8 | 4752 700 0800 Nadrz 1
9 |4752 701 0800 Nadrz 1
10 9104 006 4100 Parkertv Sroub P5x20 8
11 |4752 701 0901 Kryt 1 12

12 | 4752 967 4601 Informacni Stitek o ochrané proti 1
usazovani vodniho kamene

13 | 47524309100 | Plovakovy spinaé 1
14 |4752 701 0900 Kryt 2
15 |9104 006 8610 Parkerova Sroub P3x12 2
16 4752510 1301 Davkovaci ventil 1
17 4752 967 4900 Samolepici Stitek s méfitkem 1
18 Hadice na naftu 600 mm 1
4752 523 1300 Hadice na naftu 4x1 mm x 1 m 1

19 |4752 518 0500 Zatka 1

20 | 4900 500 0220 | Pripojovaci kus 3/4" 1 21,22
21 Tésnici krouzek 1

22 47167090420 | Tésnéni 2

23 |4712 700 7300 Spojka pro hadici 3/4" 1 22

24 4752678 1100 Hadice 1

25 (47497016600 Saci filtr 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Nadrz na vyrovnavaci
vodu

26

27
28

29

30
31
32

33

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9045 318 1780 | Valcovy Sroub M8x16 2
9320 630 0180 | Podlozka Grower 8 2
4752 701 0801 Nadrz 1
Hadice 1,2 m 1
4706 512 1451 Hadice 6x3 mm x5 m 1
4747 703 0701 Kryt 1
4712701 6600 Saci sito 1
9771 021 4660 Svorka @ 11,5 1

4770 007 1001 Sada tésnéni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

21



Vymeénik tepla

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GTEETO59 GM

22



Vymeénik tepla

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4770 520 0100 | Virole 1
2 47705232100 | lzolace 1
3 | 4770520 0200 |Civka 1 4
4 | 4770523 2300 Deflektor vyfukovych plynt 1
5 47525231700 |Kryt 1
6 |[9210262 0600 Sestihranna matice M4 4
7 (9214 320 1741 Bezpecnostni matice M6 7
8 47525280400 |Pouzdro 2
9 9210260 1760 Sestihranna matice M18x1,5 4
10 |4752 523 1701 Kryt 1
11 | 9045318 1260 | Valcovy Sroub M6x12 4
12 47707014200 |Zavés 4
13 | 9291 021 0120 Podlozka 5,3 3
14 90453191070 |Valcovy Sroub M5x30 3
4752 007 1001 Sada kondenzatort 1 15-17
15 |4752 6050900 |Podpora 1
16 | 4752 605 1001 Kondenzator 60 uF 1
17 9214 021 1742 Bezpecnostni matice M8 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Michacka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

875ET029 GM

24



Michacka

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku
1 47525231702 |Viko 1
4770 522 0600 Podpora 1
4752 520 1700 Elektroda 1 2 kusy

9323 630 0120 Pruzna podlozka B5 1

47705230800 | Tryska 1

2

3

4

5 47525281000 | Sroub M4x4,5 1
6

8 |47525280901 | Matice M20x1 1
9

4770 520 1800 | Prepazka 1

11 (9110318 0300 Sroub s plochou hlavou M3x4 1
12 | 9045 319 0950 Valcovy Sroub M5x10 3
13 (4752 523 2000 Pohledové sklo 1 bez fotodiody

14 |4752 523 1400 |Podpora 1
15 |4752 4306200 |Fotodioda 1
16 | 9103 021 1840 Parkertv Sroub 2,9x19 1
17 |4752 448 1201 Kabelova spona 1
18 (9103 021 1760 Parkerova Sroub 2,9x9,5 1
19 |4752 520 2000 Zapalovaci kabel 1
20 | 47525210300 Trubka 1
21 | 0761 1120003 Matice 1
22 | 07611120004 Rezaci krouzek 1
23 47525221000 | Spojka 1
24 Hadice na naftu 600 mm 1
4752 523 1300 Hadice na naftu 4x1 mm x 1 m 1
25 4770520 1900 |Hadice na naftu 1
26 | 4752 448 1200 Kabelova spona 1

26 | 0000 988 9204 |Kabelova spona 4,8x294 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

25



Michacka

27 |9291 0210120 Podlozka 5,3

28 | 4770 523 2200 Lano

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

26



Vymeénik tepla, transformator ,civka’

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GFSETOG0 AM

27



Vyménik tepla, transformator ,civka’

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4770 523 1900 Distributor
2 49255030100 |Spojka 1
3 | 47525200600 | Vysokotlaky hadice DN 8, 610 mm 1
4 |4752 5220300 Tepelné tavitelna 1
5 |47315120500 Manometr 1
6 | 47705202400 | Spojovacidil 1
7 47525220100 | Spojovaci dil 1
8 07611120171 Matice 2
9 07611120139 Rezaci krouzek 1
10 4752522 1100 Teplotni sonda 1
11 4752 520 0602 Vysokotlaka hadice DN 8, 650 mm 1
12 4752 523 0900 Transformator ,civka* 1
13 (91103131510 Sroub s plochou hlavou M5x50 1
14 (4752 528 0900 | Matice 1
15 | 4752528 1100 | Svorka 1
16 9039 488 0659 | Zavitovy Sroub M4x10 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



Horak

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26

@

/

G7SET051 GM

29



Horak

o a h~ ®© BN

~

10

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

4752 520 0300

4752 523 0300

4752 520 0900

9045 371 0980

4752 520 1000

9045 319 1280

4712 528 0100

4752 520 1202

4752 520 1200

4712 523 1200

9645 945 7870

9645 945 7505

4724 520 1301

4724 520 0705

4724 523 1300

Vymahani

Nastavovaci podlozka
Sroub

Snekovy $roub

Kryt

Ventilator

Zavitovy kolik

Kryt ventilatoru

Valcovy Sroub M5x16
Motor horéku 230 V/50 Hz
Valcovy Sroub M6x16
Spojovaci prvek
Cerpadlo na naftu
Cerpadio na naftu
Filtracni skfif

Filtr

O-krouzek 31,47x1,78
O-krouzek 10x2,5

Viko

Podlozka

Budici civka

Sestihranna matice
Spojka

Hadice na naftu 500 mm
Hadice na naftu 600 mm

Hadice na naftu 6x1 mm x 1 m

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-5

17 - 25,28

17-25,31-33

kasumex.cz

30



Horak

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4752 520 0701 Spojka
29 Hadice na naftu 1000 mm 1
30 Hadice na naftu 400 mm 1

4752 523 1300 Hadice na naftu 4x1 mmx 1 m 1

31 |4752 520 0700 | Spojka 1 32,33
32 | 07611120003 Matice 2
33 | 0761 1120004 Rezaci krouzek 2

34 [4752 528 0401 Pouzdro 1

35 Hadice na naftu 500 mm 1

4752 523 1300 Hadice na naftu 4x1 mmx 1 m 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



Palivova nadr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STSETIMG S0

32



Palivova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4770 520 1400 | Palivova nadrz 1

2 4752529 0201 Tésnici krouzek 1
3 | 4770520 3000 |Sito 1 4
4 | 96459453403 | O-krouzek 56x5 1
5 |4770007 1002 |Sada tésnéeni 1
6 (47524309101 Plovakovy spinaé 1
7 |4770 521 0400 Podpora 1

8 47705211100 Pouzdro 1
9 Hadice na naftu 500 mm 1
10 Hadice na naftu 600 mm 1
4724 523 1300 Hadice na naftu 6x1 mm x 1 m 1

11 (9103 021 1800 Parkerdv Sroub 2
’)70\11’2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

33



Elektricka skrii

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

875ET032 GM

34



Elektricka skrii

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4770 430 3500 1
6 47716051000 Kondenzator 98 pF 1
7 | 47714317700 Odpor 15 kOhm 1
9 | 4771430 3200 Deska s ploSnymi spoiji 1 10

10 |4752 437 0100 | Jisti€ 6,3 A 1
11 |4770437 0100 |Jistic2 A 1
12 | 9104 003 8730 | Sroub Parker P4x12 1
13 [4770 440 1900 | Elektricky vodi¢ 1
16 | 4752 400 2800 Transformator 230400 V 1
18 [4752 440 1900 Elektricky vodi¢ 1

21 |4752 430 2800 | Elektromagneticky spina¢ 100-C16KJ10 1

24 | 4747 4312600 Deska 1
25 | 47474312902 Svorkovnice 1
26 |4770431 2900 Svorkovnice 1
27 |4752 4316300 Mustek 1
28 | 47524312900 Svorka 1
30 | 4712431 7500 Relé 1
31 9104 003 8730 Sroub Parker P4x12 2
32 | 9214 320 1741 Bezpecnostni matice M6 1
33 |4770799 0100 |[Tésnéni 1
34 |47704303600 [Viko 1

35 |4771 430 1600 Omezovac spoustéciho proudu 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

35



Elektricka skrinka, napajeci kabe

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G7SET052 GM

36



Elektricka skrinka, napajeci kabe

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4770 440 2000 Napajeci kabel Europa 6,7
2 47714402000 | Napajeci kabel GB 1 6,7
6 | 4747 4308700 | Sroubova spojka pro kabely 1
7 19210 260 1860 Sestihranna matice M20x1,5 1
9 | 4771 440 1901 Elektricky vodi¢ 1 12,13
12 |4705602 1000 |Kryt 1
13 [4747 430 1900 | Svorkovnice 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

37



Pristrojova
deska

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B7RETO10 GM

38



Pristrojova
deska

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4743 510 0400 Ventil 1

9771 021 4660 Svorka @ 11,5 3
Hadice 1,2 m 1

Hadice 600 mm 1

G A & DN

Hadice 550 mm 1
4706 512 1451 Hadice 6x3 mmx5m 1
6 (07510107056 Kabelové svorky 1
7 [9104 003 0560 Parkerova Sroub 1S-P3,5x10 2
9 |4771 967 4400 Stitek na palubni desku 1
10 (9104 003 3030 | Sroub Parker P5x18 4
11 |9062 392 0650 Sroub s frézovanou hlavou M4x10 2
12 | 96459457505 | O-krouzek 10x2,5 1
13 47424302900 | Knoflik 1

14 | 4747 512 0402 Tlacitko 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Povrchova
uprava

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BTSETOG1 AM

40



Povrchova

uprava

jeden nebo
vice ¢lanku

5 9048 319 0680 Vaélcovy Sroub M4x16 2

6 47527005601 Cerpadio 1 10

7 (92910210100 PodlozZka 4,3 2

8 92102600600 | Sestihranna matice M4 2

9 Hadice 3x1x500 mm 2

4752 701 6000 Hadice 3x1 mmx1m 1
10 (47704312000 Dvojita koncovka kabelu 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

a1



Navijak hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B7RETO12 GM

42



Navijak hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4747 501 1700 Navijeci buben
2 | 4747 677 8000 Duta $roub 1
3 9268 825 2160 Sestihranna matice M24x1,5 1
4 | 47495190200 Tésnici krouzek 1
5 (4747 677 8700 Spojovaci dil 1
6 | 96529451620 | Opérny krouzek 16,26x2,18 2
7 96459457570 | O-krouzek 15,54 x 2,62 2
8 47527939400 |Podlozka 1
10 [94556212150 Pojistny krouzek 20x1,2 1
11 | 47527905300 |Lozisko 1
12 | 9045319 1370 | Valcovy Sroub M6x30 2
13 |4736 503 0100 |Spojka 1
14 (4771792 2500 Podpora 1
15 9214 320 1741 Bezpecnostni matice M6 3
16 |4771 7917000 Osa 1
17 | 4771 790 5300 Lozisko 1
18 | 4747 7032000 | Matice 1
19 (9104 007 4465 | Valcovy Sroub I1S-P6x40 4
20 4770791 7501 Pfimocary kryt 1
21 9104 003 3030 | Sroub Parker P5x18 4
22 (4770763 1101 Zadni prepazka 1
23 90453181260 | Valcovy Sroub M6x12 1
24 | 4770791 7500 Levy kryt 1
25 (47707990100 |Tésnéni 1
26 |4747 790 7400 |Klik 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

43



Kryt, oblozeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

875ET41 GM

44



Kryt, oblozeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4771 706 2100 Kryt RE 551 W PLUS 1

4752 706 0200 Bezpecnostni spona 2
4770 706 0100 |Zamek 1
4770 791 7502 Pfimocary kryt 1
9214 320 1741 Bezpecnostni matice M6 5
4770 791 7503 Pfimocara krytka 1
9045 318 1260 | Valcovy Sroub M6x12 3

47707917504 | Levy knyt 1

© 00 N o a A & DN

47707917505 | Levy knyt 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

45



Pistole RE 521, 551 PLUS

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

46



Pistole RE 521, 551 PLUS

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 1330 | Pistole 1-21

1 |4925 500 6601 Rukojet

2 4925 500 0601 Ventil 2-8

4925 007 1060 Sada ventilovych tésnéni 3-5

3 Sada tésnéni

4 |4925 007 1001 Sada pro opravu ventilu

5 PruZina

6 Kolik

7 Zavitova zatka

8 Zavitova zatka

9 |4925 500 9200 |Kyvné rameno 10, 11
10 Sroub

1" Zatka

12 | 4925 500 1501 Paka 13
13 Sroub

14 4925500 1502 |Paka 15
15 Sroub

16 | 49255022000 |Pruzina

17 |4925 502 1600 Bezpecnostni tlacitko

18 |4925502 4600 |Zamkova paka

19 4925 500 6701 Spojka
20 | 9645 945 3339 O-krouzek 11x4

21 | 4925 007 1061 Bali¢ek Sroubul

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

47



Pistole RE 581, 581 PLUS, vysokotlaky hadice

BFSETOG4 AM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 48



Pistole RE 581, 581 PLUS, vysokotlaky hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 0844 Vysokotlaky hadice DN 8, 20 m, M27x1,5 28 - 30
28 | 9645 945 7520 O-krouzek 10,82x1,78 1
29 | 9652 945 1613 Opérny krouzek 11,7-14,5x 1,2 1
30 (9645 945 7520 O-krouzek 10,82x1,78 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

49



Pistole, vysokotlaky hadic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

875ETO5 GM

50



Pistole, vysokotlaky hadic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 1320 Pistole 1 3
3 | 4731007 1055 Sada tésnéni 1
13 | 4925 500 0803 | Vysokotlaky hadice DN 8, 15 m 1 14-16

14 | 9645 945 7520 O-krouzek 10,82x1,78 1
15 | 9652 945 1613 Opérny krouzek 11,7-14,5x 1,2 1

16 |9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Lance, Turbobuse

10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B7SETOS5 AM

52



Lance, Turbobuse

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 8402 | Ohnuta tryska s drzakem trysky, 1,07 m 2-10
2 49255008900 |Drzak rukojeti 1 3
3 4925007 1061 Balicek Sroubu 1
4 | 4925503 1202 Spojovaci dil 1
5 (4925500 3811 Projekéni hlava 1 6-10
6 96459457510 | O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62 1
7 196459457519 | O-krouzek 11,92x2,62 1
8 96459457659 | O-krouzek 20,35 x 1,78 1
9 9645 945 7630 O-krouzek 18,77 x 1,78 1
10 | 4900 502 0903 | Ochranna krytka 1
11 |4900 502 1029 | Tryska 2504 1
14 | 4925500 8304 | Turbodyza s tryskou 040 1 17,20
20 (49005020912 |Krytka 1
21 49255000960 | Trubice 350 mm 1 2-4
22 |4925 500 0961 Lance 500 mm 1 2-4
23 (49255000962 |Lance 1,07 m 1 2-4
24 49255000963 |Hod1,8m 1 2-4
25 49255000964 |Lance25m 1 2-4

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

53



Lance, Turbobuse

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11,12,13
~

E75ET040 GM

54



Lance, Turbobuse

jeden nebo
vice ¢lanku
4925 500 0917 Holec 1,07 m, zahnuty 1 2-8
4925 007 1052 | Sada tésnéni 1 2,3
2 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
3 Opérny krouzek 1
4 |[49255003810 |Hlava vystupku 1 5-8
5 96459457510 | O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62 1
6 96459457530 |O-krouzek 12,37x2,62 1
7 196459457659 | O-krouzek 20,35 x 1,78 1
8 [4900 502 0905 Ochranna krytka 1
9 (4900502 1029 |Tryska 2504 1
10 |4900 502 1030 | Tryska 25045 1 GB
11 | 4900 500 1640 | Turbodyza 040 1 2,3,14,17
14 |4900 500 1641 Turbobuse W12 040 1 17
4900 007 1016 | Sada pro opravu turbodmychadla 040 1
17 | 4900 502 0911 Krytka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

55



Turbo kartac, flexibilni saci hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G7SETO5T GM

56



Turbo kartac, flexibilni saci hadice

il
jeden nebo
vice ¢lanku
4925500 5900 | Turbokartac 2-5
2 4925500 8900 DrZak rukojeti 3
3 4925007 1061 Balicek Sroubl
4 | 4925503 1202 Spojovaci dil
5 49005003101 | Hlava kartace
6 |4900 5003102 | Hilavice kartace dlouha
7 |4925 500 0500 Ohebna saci hadice 3 m 8-10
8 (49005010900 |Sito
9 |92910210120 Podlozka 5,3
10 | 9041216 0950 Vaélcovy Sroub M5x10
11 |4925 5006700 | Spojka
12 49255003000 | Turbokartac 13-16
13 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4
14 | 9652 945 1611 Opémy krouzek 9,6-12,8 x 1,2
15 4900 500 3101 |Hlava kartace
16 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace dlouha
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

57



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G47ET0Z22 GM

58



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 8000 Sada na Cisténi potrubi 10 m 3
2 |4925 500 8001 Sada na ¢isténi potrubi 20 m 1 3
3 4915502 1030 Tryska 1
4 4925500 1800 Piskovaci zafizeni s vodnim 1 5-15
postfikem 05
5 96459457555 | O-krouzek 13,95 x 2,62 1
6 49155006365 |Tryska 05 1
7 4900502 3600 | Vlozka 1
8 Ochranna krytka 1
9 Tryska 1
10 Circlip 1
1 O-krouzek 1
4900 007 1000 | Sada pro opravu 1 8-11
12 | 96459457602 | O-krouzek 18x2 1
13 | 96459457565 | O-krouzek 15x1,5 1
14 | 9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
15 | 9771 021 1500 Svérka 16-25 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

59



Sada pro Cisténi potrubi, zafizeni pro piskovani s vodnim
paprskem (40.2009)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G47ET021 GM

60



Sada pro CiSténi potrubi, zafizeni pro piskovani s vodnim
paprskem (40.2009)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4900 500 1716 Sada na ¢isténi potrubi 10 m 3-5

2 |4900 500 1721 Sada na ¢isténi potrubi 20 m 1 3-5
3 | 4915503 0200 Matice 1

4 [9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 2

5 4915502 1030 Tryska 1

6 (4900 500 1811 Piskovaci zafizeni s vodnim 1 3,4,7-17

postfikem 05

7 96459457555 | O-krouzek 13,95x2,62 1

8 (49155006365 | Tryska 05 1

9 (49005023600 |Viozka 1

10 Ochranna krytka 1

1 Tryska 1

12 Pojistny krouzek 1

13 O-krouzek 1

4900 007 1000 |Sada pro opravu 1 10-13

14 |9645 9457602 | O-krouzek 18x2 1

15 | 96459457565 | O-krouzek 15x1,5 1

16 | 9455621 1520 Pojistny krouZek 15x1 1

17 | 9771 021 1500 Svérka 16-25 1

18 |4925 5006700 | Spojka 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

61



